令和４年11月17日

郡市区等医師会 御中

医

大 阪 府 医 師 会

      (公印省略)

     新型コロナウイルスオミクロン株対応ワクチンについての最近の動向の

     説明動画の周知のお願い

 平素は、本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 本年１０月２５日付でご案内しました厚生労働省の標記作成動画に関し、日本医師会よ

り一部改訂の旨、通知がありましたのでお知らせいたします（新型コロナワクチンとイン

フルエンザワクチンの同時接種の解説を追加）。閲覧用ＷＥＢサイトは下記の通りです。

 貴会におかれましてはご了知の上、会員医療機関へのご周知をお願い申し上げます。

 ●動画掲載先

 https://www.youtube.com/watch?v=UYVHkl0EpsQ

  【参考・日本医師会通知掲載ホームページ／メンバーズルーム】

 https://www.med.or.jp/login.html

 https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html

※メンバーズルームへのログインには会員ID、パスワードが必要

  ＩＤ等の問合せは、日本医師会（代表・03-3946-2121）まで

【担当】

大阪府医師会地域医療１課

（06-6763-7012）

https://www.youtube.com/watch?v=UYVHkl0EpsQ
https://www.med.or.jp/login.html
https://www.med.or.jp/doctor/kansen/novel_corona/009135.html